
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders GGN Mastering Credit B.V. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar; 

  

  

gelet op artikel artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet, artikel 1, tweede lid, van de 

Ambtenarenwet 2017 (Stb. 2017, 123) en artikel 2, onderdeel c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 

2017 (Stb. 2019, 346) 

  

  

Besluit: 

1. Aan te wijzen als gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de 

gemeentewet de gerechtsdeurwaarders van GGN Mastering Credit BV en de belastingdeurwaarders 

GGN Mastering Credit B.V., handelend onder de naam Invoned. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als “aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders GGN Mastering 

Credit B.V”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van gemeente 

Zevenaar van 22 augustus 2023, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar 

de secretaris, 

Danielle Jansen 

de burgemeester, 

Lucien van Riswijk 

Nr. 387514 

GEMEENTEBLAD 11 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 387514 11 september 2023 1 


